
 

 

UCHWAŁA NR XXVII/172/2016 

RADY GMINY WIERZCHOSŁAWICE 

z dnia 30 listopada 2016 roku 

w sprawie zmiany Uchwały Budżetowej Gminy Wierzchosławice na rok 2016 Nr XVI/107/2016 

Rady Gminy Wierzchosławice z dnia 28 stycznia 2016 roku 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t. j. Dz.U. 

z 2016 r., poz. 446 ze zm.) art. 211, art. 212 i art. 237 ust.1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 

publicznych (Dz.U. z 2013 r., poz. 885 z późn. zm.) Rada Gminy Wierzchosławice uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. Zwiększa się dochody budżetu na 2016  rok o kwotę 357 169,68 zł, w tym: 

a) dochody bieżące o kwotę 357 169,68 zł 

- jak w załączniku nr 1 

§ 2. 1. Zwiększa się wydatki budżetu na 2016 rok o kwotę 581 625,93 zł, w tym: 

a) wydatki bieżące o kwotę 571 485,93 zł 

b) wydatki majątkowe o kwotę 10 140,00 zł 

2. Zmniejsza się wydatki budżetu na 2016 rok o kwotę 300 297,25 zł, w tym: 

a) wydatki bieżące o kwotę 300 297,25 zł 

- jak w załączniku nr 2 

3. Zmiany wydatków z ust. 1 i 2 obejmują: 

1) zwiększenie wydatków bieżących o kwotę 571 485,93 zł, w tym: 

a) wydatki jednostek budżetowych o kwotę 494 146,43 zł, w tym: 

- realizacja zadań statutowych jednostek budżetowych o kwotę 287 531,99 zł 

- wynagrodzenia i składki od nich naliczone o kwotę 206 614,44 zł 

b) świadczenia na rzecz osób fizycznych o kwotę 22 982,00 zł 

c) obsługa długu o kwotę 39 479,50 zł 

d) wydatki na programy finansowane z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 uofp  

o kwotę 14 878,00 zł 

2) zmniejszenie wydatków bieżących o kwotę 300 297,25 zł, w tym: 

a) wydatki jednostek budżetowych o kwotę 178 514,75 zł, w tym: 

- realizacja zadań statutowych jednostek budżetowych o kwotę 128 156,75 zł 

- wynagrodzenia i składki od nich naliczone o kwotę 50 358,00 zł 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAŁOPOLSKIEGO

Kraków, dnia 19 grudnia 2016 r.

Poz. 7829



b) świadczenia na rzecz osób fizycznych o kwotę 10,00 zł 

c) wypłaty z tytułu poręczeń i gwarancji udzielonych przez  jednostkę samorządu   

terytorialnego przypadające do spłaty w danym roku budżetowych o kwotę 115 312,50 zł 

d) wydatki na programy finansowane z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 uofp 

o kwotę 6 460,00 zł 

- jak w załączniku  nr 3 

3) zwiększenie wydatków majątkowych o kwotę 10 140,00 zł, w tym: 

a) inwestycje i zakupy inwestycyjne o kwotę 10 140,00 zł, w tym: 

- wydatki na programy finansowane z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 uofp 

o kwotę 6 460,00 zł 

- jak w załączniku nr 4 

§ 3. W Uchwale Budżetowej Gminy Wierzchosławice na rok 2016 Nr XVI/107/2016 Rady Gminy 

Wierzchosławice z dnia 28 stycznia 2016 roku wprowadza się następujące zmiany: 

1. § 3 ust. 1 otrzymuje brzmienie: „Różnica między dochodami i wydatkami stanowi planowaną nadwyżkę 

budżetu na kwotę 1 328 733,00 zł z przeznaczeniem na wskazaną w rozchodach budżetu spłatę pożyczek 

i kredytów zaciągniętych w latach poprzednich ”. 

2. § 3 ust. 2 otrzymuje brzmienie: „Ustala się przychody budżetu w łącznej kwocie 524 150,00 zł 

i rozchody budżetu w łącznej kwocie 1 852 883,00 zł” 

- jak w załączniku nr 5 

§ 4. W uchwale Budżetowej Gminy Wierzchosławice na rok  2016 Nr XVI/107/2016 Rady Gminy 

Wierzchosławice z dnia 28 stycznia 2016 roku – wprowadza się następujące zmiany: 

1) w załączniku Nr 1 Planowane dochody budżetu Gminy Wierzchosławice na 2016 rok, wprowadza się 

zmiany zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały, 

2) w załączniku Nr 2 Planowane wydatki budżetu Gminy Wierzchosławice na 2016 rok, wprowadza się 

zmiany zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszej uchwały, 

3) w załączniku Nr 2.1 Plan wydatków bieżących Gminy Wierzchosławice na 2016 rok, wprowadza się 

zmiany zgodnie z załącznikiem nr 3 do niniejszej uchwały, 

4) w załączniku nr 2.2 Planowane wydatki majątkowe Gminy Wierzchosławice na 2016 rok wprowadza się 

zmiany zgodnie z załącznikiem nr 4 do niniejszej uchwały, 

5) w załączniku nr 3 Plan przychodów i rozchodów budżetu Gminy Wierzchosławice na 2016 rok wprowadza 

się zmiany zgodnie z załącznikiem nr 5 do niniejszej uchwały, 

6) w załączniku nr 6 Wykaz zadań jednostek pomocniczych Gminy Wierzchosławice realizowanych 

w ramach funduszu sołeckiego w 2016 roku wprowadza się zmiany zgodnie z załącznikiem nr 6 do 

niniejszej uchwały, 

§ 5. Budżet po zmianach wynosi:  

Dochody: 34 124 170,50 zł  

Wydatki:     32 795 437,50  zł  

Przychody:      524 150,00 zł   

Rozchody:     1 852 883,00 zł 

§ 6. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 2 – Poz. 7829



§ 7. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Małopolskiego         

  

 Przewodniczący Rady Gminy 

Artur Jasiński 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 3 – Poz. 7829



Załącznik Nr 1  

do Uchwały Nr XXVII/172/2016 

Rady Gminy Wierzchosławice 

z dnia 30 listopada 2016 r. 

 

Dochody budżetu Gminy Wierzchosławice na 2016 r. – zwiększenie 

Dział Rozdział Źródła dochodów § Ogółem Bieżące Majątkowe 

750  Administracja publiczna  10 000,00 10 000,00  

 75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu)  10 000,00 10 000,00  

 Wpływy z różnych dochodów 0970 10 000,00 10 000,00  

756  Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych jednostek nieposiadających 

osobowości prawnej oraz wydatki związane z ich poborem 
 292 799,00 292 799,00  

 75601 Wpływy z podatku dochodowego od osób fizycznych  150,00 150,00  

 Wpływy z odsetek od nieterminowych wpłat z tytułu podatków i opłat 0910 150,00 150,00  

75615 Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od czynności cywilnoprawnych, podatków  

i opłat lokalnych od osób prawnych i innych jednostek organizacyjnych 
 251 649,00 251 649,00  

 Wpływy z podatku od nieruchomości 0310 241 649,00 241 649,00  

Wpływy z podatku od czynności cywilnoprawnych 0500 10 000,00 10 000,00  

75616 Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatków od spadków i darowizn, podatku od 

czynności cywilnoprawnych oraz podatków i opłat lokalnych od osób fizycznych 
 15 000,00 15 000,00  

 Wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych przez jednostki samorządu terytorialnego na podstawie 

odrębnych ustaw 
0490 5 000,00 5 000,00  

Wpływy z podatku od czynności cywilnoprawnych 0500 10 000,00 10 000,00  

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 4 – Poz. 7829



75618 Wpływy z innych opłat stanowiących dochody jednostek samorządu terytorialnego na podstawie 

ustaw 
 26 000,00 26 000,00  

 Wpływy z opłat za zezwolenia na sprzedaż napojów alkoholowych 0480 25 000,00 25 000,00  

Wpływy z pozostałych odsetek 0920 1 000,00 1 000,00  

758  Różne rozliczenia  2 000,00 2 000,00  

 75814 Różne rozliczenia finansowe  2 000,00 2 000,00  

 Wpływy z pozostałych odsetek 0920 2 000,00 2 000,00  

801  Oświata i wychowanie  31 004,00 31 004,00  

 80101 Szkoły podstawowe  1 148,00 1 148,00  

 Wpływy z różnych opłat 0690 9,00 9,00  

Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu Państwa, jednostek samorządu 

terytorialnego lub innych jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych oraz innych umów o 

podobnym charakterze 

0750 405,00 405,00  

Wpływy z różnych dochodów 0970 734,00 734,00  

80104 Przedszkola  28 288,00 28 288,00  

 Wpływy z opłat za korzystanie z wychowania przedszkolnego 0660 8 000,00 8 000,00  

Wpływy z opłat za korzystanie z wyżywienia w jednostkach realizujących zadania z zakresu wychowania 

przedszkolnego 
0670 20 000,00 20 000,00  

Wpływy z różnych dochodów 0970 288,00 288,00  

80110 Gimnazja  1 568,00 1 568,00  

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 5 – Poz. 7829



 Wpływy z różnych opłat 0690 63,00 63,00  

Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu Państwa, jednostek samorządu 

terytorialnego lub innych jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych oraz innych umów o 

podobnym charakterze 

0750 1 005,00 1 005,00  

Wpływy z otrzymanych spadków, zapisów i darowizn w postaci pieniężnej 0960 200,00 200,00  

Wpływy z różnych dochodów 0970 300,00 300,00  

851  Ochrona zdrowia  408,00 408,00  

 85195 Pozostała działalność  408,00 408,00  

 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji 

rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym 

ustawami 

2010 408,00 408,00  

Z tego dochody związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych jednostce 

samorządu terytorialnego odrębnymi ustawami 
 408,00 408,00  

852  Pomoc społeczna  18 099,68 18 099,68  

 85211 Świadczenie wychowawcze  8,00 8,00  

 Wpływy z odsetek od dotacji oraz płatności: wykorzystanych niezgodnie z przeznaczeniem lub 

wykorzystanych z naruszeniem procedur, o których mowa w art. 184 ustawy, pobranych nienależnie lub 

w nadmiernej wysokości 

0900 8,00 8,00  

85212 Świadczenia rodzinne, świadczenia z funduszu alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia 

emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego 
 18 022,00 18 022,00  

 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji 

rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym 

ustawami 

2010 18 022,00 18 022,00  

Z tego dochody związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych jednostce 

samorządu terytorialnego odrębnymi ustawami 
 18 022,00 18 022,00  

85295 Pozostała działalność  69,68 69,68  

 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji 

rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym 

2010 69,68 69,68  

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 6 – Poz. 7829



ustawami 

Z tego dochody związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych jednostce 

samorządu terytorialnego odrębnymi ustawami 
 69,68 69,368  

900  Gospodarka komunalna i ochrona środowiska  2 859,00 2 859,00  

 90004 Utrzymanie zieleni w miastach i gminach  2 859,00 2 859,00  

 Środki otrzymane od pozostałych jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych na realizację 

zadań bieżących jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych 
2460 2 859,00 2 859,00  

Ogółem 357 169,68 357 169,68  

Z tego dochody związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych jednostce samorządu terytorialnego odrębnymi 

ustawami 
18 499,68 18 499,68  

 

 

  

 Przewodniczący Rady Gminy 

Artur Jasiński 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 7 – Poz. 7829



Załącznik Nr 2 

do Uchwały Nr XXVII/172/2016 

Rady Gminy Wierzchosławice 

z dnia 30 listopada 2016 r. 

 

Wydatki budżetu Gminy Wierzchosławice na 2016r. – zwiększenie 

Dział Rozdział Treść Ogółem Bieżące Majątkowe 
750  Administracja publiczna 444 649,00 444 649,00  

 75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach 

powiatu) 
425 649,00 425 649,00  

75095 Pozostała działalność 19 000,00 19 000,00  
754  Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 

przeciwpożarowa 
3 680,00  3 680,00 

 75412 Ochotnicze straże pożarne 3 680,00  3 680,00 

757  Obsługa długu publicznego 39 479,50 39 479,50  

 75702 Obsługa papierów wartościowych, 

kredytów i pożyczek jednostek samorządu 

terytorialnego 

39 479,50 39 479,50  

801  Oświata i wychowanie 40 090,00 40 090,00  

 80101 Szkoły podstawowe 1 148,00 1 148,00  
80104 Przedszkola 28 288,00 28 288,00  
80110 Gimnazja 10 654,00 10 654,00  

851  Ochrona zdrowia 408,00 408,00  

 85195 Pozostała działalność 408 ,00 408,00  
852  Pomoc społeczna 21 722,43 21 722,43  

 85206 Wspieranie rodziny 3 622,75 3 622,75  
85211 Świadczenie wychowawcze 8,00 8,00  
85212 Świadczenia rodzinne, świadczenia z 

funduszu alimentacyjnego oraz składki na 

ubezpieczenia emerytalne i rentowe z 

ubezpieczenia społecznego 

18 022,00 18 022,00  

85295 Pozostała działalność 69,68 69,68  
854  Edukacyjna opieka wychowawcza 4 960,00 4 960,00  

 85415 Pomoc materialna dla uczniów 4 960,00 4 960,00  
900  Gospodarka komunalna i ochrona 

środowiska 
26 637,00 20 177,00 6 460,00 

 90002 Gospodarka odpadami 2 440,00 2 440,00  
90004 Utrzymanie zieleni w miastach i gminach 2 859,00 2 859,00  
90005 Ochrona powietrza atmosferycznego i 

klimatu 
21 338,00 14 878,00 6 460,00 

Ogółem 581 625,93 571 485,93 10 140,00 

Wydatki budżetu Gminy Wierzchosławice na 2016r. – zmniejszenie 

Dział Rozdział Treść Ogółem Bieżące Majątkowe 
010  Rolnictwo i łowiectwo 8 000,00 8 000,00  

 01008 Melioracje wodne 8 000,00 8 000,00  
400  Wytwarzanie i zaopatrywanie  

w energię elektryczną, gaz i wodę 
3 054,00 3 054,00  

 40095 Pozostała działalność 3 054,00 3 054,00  
700  Gospodarka mieszkaniowa 10 000,00 10 000,00  

 70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 10 000,00 10 000,00  
750  Administracja publiczna 121 178,00 121 178,00  

 75011 Urzędy wojewódzkie 26 500,00 26 500,00  
75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach 

powiatu) 
31 878,00 31 878,00  

75075 Promocja jednostek samorządu 

terytorialnego 
7 900,00 7 900,00  

75095 Pozostała działalność 54 900,00 54 900,00  

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 8 – Poz. 7829



754  Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 

przeciwpożarowa 
3 680,00 3 680,00  

 75412 Ochotnicze straże pożarne 3 680,00 3 680,00  
757  Obsługa długu publicznego 115 312,50 115 312,50  

 75704 Rozliczenia z tytułu poręczeń i gwarancji 

udzielonych przez Skarb Państwa lub 

jednostkę samorządu terytorialnego 

115 312,50 115 312,50  

801  Oświata i wychowanie 15 000,00 15 000,00  

 80113 Dowożenie uczniów do szkół 15 000,00 15 000,00  
852  Pomoc społeczna 3 622,75 3 622,75  

 85206 Wspieranie rodziny 3 622,75 3 622,75  
854  Edukacyjna opieka wychowawcza 10,00 10,00  

 85415 Pomoc materialna dla uczniów 10,00 10,00  
900  Gospodarka komunalna i ochrona 

środowiska 
14 780,00 14 780,00  

 90001 Gospodarka ściekowa i ochrona wód 7 800,00 7 800,00  
90002 Gospodarka odpadami 520,00 520,00  
90005 Ochrona powietrza atmosferycznego  

i klimatu 
6 460,00 6 460,00  

921  Kultura i ochrona dziedzictwa 

narodowego 
5 100,00 5 100,00  

 92195 Pozostała działalność 5 100,00 5 100,00  
926  Kultura fizyczna 560,00 560,00  

 92605 Zadania w zakresie kultury fizycznej 560,00 560,00  

Ogółem 300 297,25 300 297,25  

 

 

  

 Przewodniczący Rady Gminy 

Artur Jasiński 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 9 – Poz. 7829



Załącznik Nr 3  

do Uchwały Nr XXVII/172/2016 

Rady Gminy Wierzchosławice 

z dnia 30 listopada 2016 r. 

 

Wydatki bieżące Gminy Wierzchosławice na 2016r. – zwiększenie 

Dział Rozdział Treść Wydatki 

bieżące 

ogółem 

Wydatki jednostek budżetowych: Świadczenia 

na rzecz 

osób 

fizycznych 

Dotacje 

na 

zadania 

bieżące 

Obsługa 

długu 
Wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji 

udzielonych 

przez 

jednostkę 

samorządu 

terytorialnego, 

przypadające 

do spłaty w 

danym roku 

budżetowym 

Wydatki na 

programy 

finansowane 

z udziałem 

środków  

o których 

mowa  

w art. 5  

ust 1 pkt 2  

i 3 uofp 

razem wynagro-

dzenia  

i składki od 

nich 

naliczone 

realizacja 

zadań 

statutowych 

jednostek 

budżetowych 

750  Administracja 

publiczna 
444 649,00 444 649,00 203 000,00 241 649,00      

 75023 Urzędy gmin (miast  

i miast na prawach 

powiatu) 

425 649,00 425 649,00 184 000,00 241 649,00      

75095 Pozostała działalność 19 000,00 19 000,00 19 000,00       
757  Obsługa długu 

publicznego 
39 479,50      39 479,50   

 75702 Obsługa papierów 

wartościowych, 

kredytów i pożyczek 

jednostek samorządu 

terytorialnego 

39 479,50      39 479,50   

801  Oświata i 

wychowanie 
40 090,00 40 090,00  40 090,00      

 80101 Szkoły podstawowe 1 148,00 1 148,00  1 148,00      
80104 Przedszkola 28 288,00 28 288,00  28 288,00      
80110 Gimnazja 10 654,00 10 654,00  10 654,00      

851  Ochrona zdrowia 408,00 408,00  408,00      

 85195 Pozostała działalność 408,00 408,00  408,00      

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 10 – Poz. 7829



852  Pomoc społeczna 21 722,43 3 700,43 1 174,44 2 525,99 18 022,00     

 85206 Wspieranie rodziny 3 622,75 3 622,75 1 174,44 2 448,31      
85211 Świadczenie 

wychowawcze 
8,00 8,00  8,00      

85212 Świadczenia rodzinne, 

świadczenia z funduszu 

alimentacyjnego oraz 

składki na 

ubezpieczenia 

emerytalne i rentowe z 

ubezpieczenia 

społecznego 

18 022,00    18 022,00     

85295 Pozostała działalność 69,68 69,68  69,68      
854  Edukacyjna opieka 

wychowawcza 
4 960,00    4 960,00     

 85415 Pomoc materialna dla 

uczniów 
4 960,00    4960,00     

900  Gospodarka 

komunalna  

i ochrona 

środowiska 

20 177,00 5 299,00 2 440,00 2 859,00     14 878,00 

 90002 Gospodarka odpadami 2 440,00 2 440,00 2 440,00       
90004 Utrzymanie zieleni  

w miastach i gminach 
2 859,00 2 859,00  2 859,00      

90005 Ochrona powietrza 

atmosferycznego  

i klimatu 

14 878,00        14 878,00 

Ogółem 571 485,93 494 146,43 206 614,44 287 531,99 22 982,00  39 479,50  14 878,00 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 11 – Poz. 7829



Wydatki bieżące Gminy Wierzchosławice na 2016r. – zmniejszenie 

Dział Rozdział Treść Wydatki 

bieżące 

ogółem 

Wydatki jednostek budżetowych: Świadczenia 

na rzecz 

osób 

fizycznych 

Dotacje 

na 

zadania 

bieżące 

Obsługa 

długu 
Wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji 

udzielonych 

przez 

jednostkę 

samorządu 

terytorialnego, 

przypadające 

do spłaty  

w danym roku 

budżetowym 

Wydatki na 

programy 

finansowane 

z udziałem 

środków  

o których 

mowa  

w art. 5  

ust 1 pkt 2 i 

3 uofp 

razem wynagro-

dzenia  

i składki od 

nich 

naliczone 

realizacja 

zadań 

statutowych 

jednostek 

budżetowych 

010  Rolnictwo  

i łowiectwo 
8 000,00 8 000,00  8 000,00      

 01008 Melioracje wodne 8 000,00 8 000,00  8 000,00      
400  Wytwarzanie  

i zaopatrywanie  

w energię 

elektryczną, gaz  

i wodę 

3 054,00 3 054,00  3 054,00      

 40095 Pozostała działalność 3 054,00 3 054,00  3 054,00      
700  Gospodarka 

mieszkaniowa 
10 000,00 10 000,00  10 000,00      

 70005 Gospodarka gruntami  

i nieruchomościami 
10 000,00 10 000,00  10 000,00      

750  Administracja 

publiczna 
121 178,00 121 178,00 49 278,00 71 900,00      

 75011 Urzędy wojewódzkie 26 500,00 26 500,00 26 500,00       
75023 Urzędy gmin (miast  

i miast na prawach 

powiatu) 

31 878,00 31 878,00 20 878,00 11 000,00      

75075 Promocja jednostek 

samorządu 

terytorialnego 

7 900,00 7 900,00  7 900,00      

75095 Pozostała działalność 54 900,00 54 900,00 1 900,00 53 000,00      
754  Bezpieczeństwo 

publiczne i ochrona 

przeciwpożarowa 

3 680,00 3 680,00  3 680,00      

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 12 – Poz. 7829



 75412 Ochotnicze straże 

pożarne 
3 680,00 3 680,00  3 680,00      

757  Obsługa długu 

publicznego 
115 312,50       115 312,50  

 75704 Rozliczenia z tytułu 

poręczeń i gwarancji 

udzielonych przez 

Skarb Państwa lub 

jednostkę samorządu 

terytorialnego 

115 312,50       115 312,50  

801  Oświata  

i wychowanie 
15 000,00 15 000,00  15 000,00      

 80113 Dowożenie uczniów 15 000,00 15 000,00  15 000,00      
852  Pomoc społeczna 3 622,75 3 622,75  3 622,75      

 85206 Wspieranie rodziny 3 622,75 3 622,75  3 622,75      
854  Edukacyjna opieka 

wychowawcza 
10,00    10,00     

 85415 Pomoc materialna dla 

uczniów 
10,00    10,00     

900  Gospodarka 

komunalna  

i ochrona 

środowiska 

14 780,00 8 320,00 520,00 7 800,00     6 460,00 

 90001 Gospodarka ściekowa  

i ochrona wód 
7 800,00 7 800,00  7 800,00      

90002 Gospodarka odpadami 520,00 520,00 520,00       
90005 Ochrona powietrza 

atmosferycznego  

i klimatu 

6 460,00        6 460,00 

921  Kultura i ochrona 

dziedzictwa 

narodowego 

5 100,00 5 100,00  5 100,00      

 92195 Pozostała działalność 5 100,00 5 100,00  5 100,00      
926  Kultura fizyczna 560,00 560,00 560,00       

 92605 Zadania w zakresie 

kultury fizycznej 
560,00 560,00 560,00       

Ogółem 300 297,25 178 514,75 50 358,00 128 156,75 10,00   115 312,50 6 460,00 

 

 Przewodniczący Rady Gminy 

Artur Jasiński 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 13 – Poz. 7829



Załącznik Nr 4  

do Uchwały Nr XXVII/172/2016 

Rady Gminy Wierzchosławice 

z dnia 30 listopada 2016 r. 

 

Planowane wydatki majątkowe Gminy Wierzchosławice na 2016 rok - zwiększenie 

 

Dział 

 

Rozdział 

 

Nazwa zadania 

z tego: 
Wydatki 

majątkowe 

ogółem 

w tym: Zakup  

i objęcie 

akcji  

i udziałów 

Inwestycje  

i zakupy 

inwe-

stycyjne 

wydatki na 

programy 

finansowane  

z udziałem 

środków  

o których 

mowa w art. 5 

ust. 1 pkt 2 i 3 
1 2 3 4 5 6 7 

754  Bezpieczeństwo publiczne  

i ochrona przeciwpożarowa 
3 680,00 3 680,00   

 75412 Ochotnicze straże pożarne 3 680,00 3 680,00   

 Zakup przyczepy TYP 750 

wersja 500J dla OSP 

Mikołajowice 

3 680,00 3 680,00   

900  Gospodarka komunalna  

i ochrona środowiska 
6 460,00 6 460,00 6 460,00  

 90005 Ochrona powietrza 

atmosferycznego i klimatu 
6 460,00 6 460,00 6 460,00  

 Zakup sprzętu komputerowego 

w ramach projektu LIFE pn. 

“Wdrażanie program ochrony 

powietrza dla województwa 

małopolskiego – Małopolska  

w zdrowej atmosferze” 

6 460,00 6 460,00 6 460,00  

Ogółem wydatki majątkowe 10 140,00 10 140,00 6 460,00  

      

 

  

 Przewodniczący Rady Gminy 

Artur Jasiński 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 14 – Poz. 7829



Załącznik Nr 5  

do Uchwały Nr XXVII/172/2016 

Rady Gminy Wierzchosławice 

z dnia 30 listopada 2016 r. 

 

Plan przychodów i rozchodów budżetu Gminy Wierzchosławice na 2016 rok 

A DOCHODY (A1 + A2) 34 124 170,50 

A1 Dochody bieżące 32 812 054,22 

A2 Dochody majątkowe 1 312 116,28 

B WYDATKI (B1 + B2) 32 795 437,50 

B1 Wydatki bieżące 31 326 127,66 

B2 Wydatki majątkowe 1 469 309,84 

C DEFICYT - NADWYŻKA 1 328 733,00 

F FINANSOWANIE (P – R) -1 328 733,00 

P PRZYCHODY BUDŻETU OGÓŁEM 524 150,00 

1 Kredyty bankowe 500 000,00 

2 Pożyczki (uzyskane)  

3 Spłaty pożyczek udzielonych 24 150,00 

4 Nadwyżki budżetowe z lat ubiegłych  

5 Sprzedaż papierów wartościowych  

6 Emisja obligacji gminnych  

7 Prywatyzacja majątku  

8 Inne źródła  

 - z prywatyzacji majątku  

- z wolnych środków jako nadwyżki środków pieniężnych na rachunku 

bieżącym budżetu gminy, wynikającej z rozliczeń kredytów i pożyczek z lat 

ubiegłych 

 

R ROZCHODY BUDŻETU OGÓŁEM 1 852 883,00 

1 Spłaty kredytów 1 327 180,00 

2 Pożyczki (udzielone)  

3 Spłaty pożyczek 525 703,00 

 - na realizację programów i projektów realizowanych z udziałem środków,  

o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy o finansach publicznych 

 

4 Lokaty w bankach  

5 Wykup papierów wartościowych  

6 Wykup obligacji samorządowych  

7 Inne cele  

 

 

  

 Przewodniczący Rady Gminy 

Artur Jasiński 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 15 – Poz. 7829



Załącznik Nr 6  

do Uchwały Nr XXVII/172/2016 

Rady Gminy Wierzchosławice 

z dnia 30 listopada 2016 r. 

 

Wykaz zadań jednostek pomocniczych Gminy Wierzchosławice realizowanych w ramach funduszu 

sołeckiego w 2016 roku - zwiększenie 

Dział Rozdział Treść Kwota 
Bieżące Majątkowe 

Mikołajowice 
754  Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa  3 680,00 

 75412 Ochotnicze straże pożarne  3 680,00 

 Zakup sprzętu bojowego dla OSP Mikołajowice - Zakup przyczepy TYP 750 

wersja 500J 
 3 680,00 

Ogółem  3 680,00 

Wykaz zadań jednostek pomocniczych Gminy Wierzchosławice 

realizowanych w ramach funduszu sołeckiego w 2016 roku – zmniejszenie 

Dział Rozdział Treść Kwota 
Bieżące Majątkowe 

Mikołajowice 
754  Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 3 680,00  

 75412 Ochotnicze straże pożarne 3 680,00  

 Zakup sprzętu bojowego dla OSP Mikołajowice 3 680,00  
Ogółem 3 680,00  

 

 

  

 Przewodniczący Rady Gminy 

Artur Jasiński 
 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 16 – Poz. 7829


		2016-12-19T13:12:17+0000
	Polska
	Joanna Żurek-Wójcik
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




